
Ponad ćwierć miliona dzieci w XV edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion
o Puchar Tymbarku”

W ostatnim tygodniu października rozegrane zostaną pierwsze mecze XV Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku”. Do jubileuszowej edycji zgłoszonych zostało ponad 270 tys. dzieci z całej Polski, które rywalizować będą w
trzech kategoriach wiekowych. Zwycięzców poznamy w maju przyszłego roku podczas Wielkiego Finału na Stadionie
Narodowym w Warszawie.

Największy Turniej w Europie

Turniej „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” to największe rozgrywki piłkarskie
dla dzieci w Europie. Sukces ostatniej edycji, której finał po raz pierwszy miał miejsce
na Stadionie Narodowym w Warszawie, spowodował, że kolejna, XV odsłona turnieju
spotkała się z rekordowym zainteresowaniem. W rozpoczynających się 27 października
rozgrywkach szansę rywalizacji o Puchar Tymbarku dostało ponad 270 tys. dzieci z
całego kraju. Od obecnej edycji turniej po raz pierwszy rozgrywany będzie aż w trzech
kategoriach wiekowych: U-8, U-10 i U-12, co oznacza, że może wziąć w nim udział już
niemal każdy uczeń szkoły podstawowej. W sumie, na przestrzeni 14 lat, w Turnieju
wystartowało już ponad milion dzieci.

Rozwój piłki nożnej wśród najmłodszych jest jednym z celów jakie stawia sobie Polski
Związek Piłki Nożnej. Dlatego bardzo się cieszymy, że tak olbrzymia liczba dzieci chce
wystąpić w organizowanym przez nas turnieju. Wierzymy, że przynajmniej kilku
uczestników tej imprezy w przyszłości będzie stanowiło o sile naszej drużyny
narodowej, a ich kariera rozpoczęta na Stadionie Narodowym w Warszawie będzie
kontynuowana w dorosłej piłce – mówi Maciej Sawicki, Sekretarz Generalny PZPN.

Na taki sukces i zainteresowanie Turniejem pracowaliśmy przez 8 lat, odkąd firma
Tymbark jest głównym sponsorem rozgrywek. W tym czasie liczba uczestników wzrosła
15-krotnie. Już wkrótce dzieci w całej Polsce wybiegną na boiska, by rozegrać pierwsze
mecze i tym samym rozpocząć fascynującą piłkarską przygodę, która swój finał będzie
mieć na Stadionie Narodowym w Warszawie, a w przyszłości może nawet w
Reprezentacji Polski. Tego wszystkim uczestnikom życzę – powiedział Krzysztof
Pawiński, Prezes Zarządu Grupy Maspex Wadowice i współwłaściciel firmy Tymbark.

XV edycja Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”, którą honorowym
patronatem objęła małżonka Prezydenta RP Pani Anna Komorowska, swoją
inaugurację będzie mieć już 27 października.  Rozgrywki podzielone są na trzy etapy
rywalizacji. Pierwszy z nich to zmagania w gminach i powiatach, które wyłonią
uczestników finałów wojewódzkich. Mistrzów województw poznamy na przełomie marca
i kwietnia 2015 roku. Na tym etapie zakończy się również rywalizacja dzieci do lat 8.
Natomiast zwycięzców w kategoriach U-10 i U-12 poznamy 2 maja na Stadionie
Narodowym w Warszawie.

Finał na Stadionie NarodowyM



Dzisiaj, aby zagrać na Stadionie Narodowym w Warszawie trzeba być reprezentantem
Polski lub awansować do finału Pucharu Polski. PZPN oraz firma Tymbark stwarzają
taką szansę również uczestnikom Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku”. Poprzez organizację meczów finałowych na największym i najpiękniejszym
polskim stadionie, dziesięcio- i dwunastolatki swoje mecze finałowe rozegrają w tym
samym dniu i na tej samej murawie, na którą kilka godzin później wybiegną finaliści
Pucharu Polski, a kilkanaście dni później uczestnicy finału Ligi Europy UEFA.

Gra na Stadionie Narodowym to tylko przedsmak piłkarskich emocji i wrażeń jakie
czekają na zwycięzców. Triumfatorzy kategorii U-10 i U-12 w nagrodę wyjadą na jeden
z meczów piłkarskiej Reprezentacji Polski. Na zwycięzców kategorii U-8 czekają cenne
nagrody rzeczowe.

Turniej Przyszłych Mistrzów

Pomysłodawcą oraz organizatorem Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar
Tymbarku” jest Polski Związek Piłki Nożnej, a sponsorem głównym od ośmiu lat firma
Tymbark. Główne cele Turnieju to: promowanie piłki nożnej i aktywnego stylu życia
wśród najmłodszych, spełnianie dziecięcych marzeń oraz wyłanianie piłkarskich
talentów.

W trakcie czternastoletniej historii Turnieju zagrało w nim wielu obecnych
reprezentantów Polski, różnych kategorii wiekowych: Marcin Kamiński, Piotr Zieliński,
Bartosz Salamon, Tomasz Kędziora, Bartosz Bereszyński, Gracjan Horoszkiewicz, Igor
Łasicki, Karol Żwir, Filip Jagiełło, Michał Bartkowiak oraz Paulina Dudek.

Szczegółowe informacje o Turnieju znajdują się na stronach:
www.zpodworkanastadion.pl  oraz www.pzpn.pl

Honorowym patronatem Turniej objęła małżonka Prezydenta RP Pani Anna
Komorowska. Patronat sprawują również: UEFA Grassroots, Ministerstwo Sportu i
Turystyki oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej.

 

 

magnifiCo SA

http://www.zpodworkanastadion.pl/
http://www.pzpn.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Ponad ćwierć miliona dzieci w XV edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”
	W ostatnim tygodniu października rozegrane zostaną pierwsze mecze XV Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Do jubileuszowej edycji zgłoszonych zostało ponad 270 tys. dzieci z całej Polski, które rywalizować będą w trzech kategoriach wiekowych. Zwycięzców poznamy w maju przyszłego roku podczas Wielkiego Finału na Stadionie Narodowym w Warszawie.


